Протокол № 23

заседания Президиума

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных

образовательных организаций Кемеровской области»

17 января 2017 года

Начало проведения: 11.00.

Место проведения: г. Новокузнецк, ГПОУ «Кузнецкий индустриальный техникум», ул.

Климасенко, 17

Количество членов Президиума: 10.

Присутствовали: 10.

Председатель Президиума – Корнеев Е.П.

Секретарь Президиума – Логинова Н.В.

Повестка Президиума

1. О награждении Почётными грамотами Некоммерческой «Союз директоров

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области» работников

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области.

По первому вопросу о награждении Почётными грамотами Некоммерческой «Союз

директоров профессиональных образовательных организаций Кемеровской области»

работников профессиональных образовательных организаций Кемеровской области (далее

– ПОО) выступил Корнеев Е.П.

Рассмотрено ходатайство директора ГК ПОУ Томь-Усинского энерготранспортного

техникума Герниченко А.А. о награждении педагога-организатора ПОО Почётной

грамотой Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных

образовательных организаций Кемеровской области».

Рассмотрено ходатайство директора ГПОУ «Кузнецкий индустриальный техникум»

Корнеева Е.П. о награждении работников ПОО Почётными грамотами и

Благодарственными  письмами Некоммерческой организации «Союз директоров

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области».

Решение по первому вопросу:

-  за многолетний добросовестный труд в сфере профессионального образования,

значительный личный вклад в воспитание подрастающего поколения и сохранение

традиций техникума и в связи с 65-летним юбилеем наградить Почётной грамотой

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных образовательных

организаций Кемеровской области» педагога-организатора ГК ПОУ Томь-Усинского

энерготранспортного техникума: Глухову Галину Николаевну;

- за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный

вклад в обучение и воспитание квалифицированных специалистов и в связи с

Международным женским днем – 8 Марта наградить Почётными грамотами

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных образовательных

организаций Кемеровской области» работников ГПОУ «Кузнецкий индустриальный

техникум»: Володину Галину Михайловну, Карпову Ларису Владимировну, Копытову